
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dachu płaskiego krytej pływalni zlokalizowanej przy ul. Wiejskiej 12 w Brzesku,
Gmina Brzesko - postępowanie nr 2.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Brzesku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120240553

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wiejska 12

1.5.2.) Miejscowość: Brzesko

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-800

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: 48 14 68 65 002

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sportbrzeski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sportbrzeski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.brzesko.pl/blog/7,przetargi

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dachu płaskiego krytej pływalni zlokalizowanej przy ul. Wiejskiej 12 w Brzesku,
Gmina Brzesko - postępowanie nr 2.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20a259c1-e55a-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165218/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165218/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 13:31

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00098850/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa dachu płaskiego krytej pływalni zlokalizowanej przy ul. Wiejskiej 12 w
Brzesku, Gmina Brzesko.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117285/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.9.2021.KK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 272267,77 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dachu płaskiego krytej pływalni zlokalizowanej na
działkach nr 793/1, 794/1, 795/1, 797, 798, 799 i 800 położonych przy ul. Wiejskiej 12 w
Brzesku, Gmina Brzesko.

2. Zakres prac obejmuje w szczególności:
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe:
• Zadaszenia drewniane tymczasowe na czas przebudowy dachu płaskiego zabezpieczające 2
wejścia na krytą pływalnię,
• Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, kominów, ścian zewnętrznych i
wewnętrznych i rynien itd. z blachy nadającej się do użytku,
• Rozebranie pokrycia dachowego z membrany ochronnej jako warstwy zabezpieczającej, oraz z
papy
• Rozebranie ścian zewnętrznych i wewnętrznych z cegieł do stropu z płyt kanałowych,
• Rozebranie warstw ocieplenia (warstwa spadkowa) wraz z izolacją z folii i oczyszczeniem
powierzchni stropu z płyt prefabrykowanych kanałowych,
• Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym wyładowaniu
samochodem wraz z utylizacją na odległość do 1 km.
b) Przebudowa i nadbudowa budynku krytej pływalni:
• Izolacja z folii paroizolacyjna, pozioma, izolacja na wierzchu stropu z płyt kanałowych,
• Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, izolacje poziome na wierzchu
konstrukcji, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165218/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi,
• Pokrycie dachów blachami trapezowymi,
• Obróbki blacharskie,
• Malowanie tynków.

3. Ponadto opis przedmiotu zamówienia określają:
a) Projekt budowlany - załącznik do SWZ,
b) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót - załącznik do SWZ, 
c) Przedmiary robót z zastrzeżeniem, że mają one jedynie charakter poglądowy i informacyjny
oraz należy go traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu
robót składających się na przedmiot zamówienia - załącznik do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W wyznaczonym terminie na składanie ofert na realizacje przedmiotowego zadania wpłynęła
jedna oferta opiewająca na kwotę 405.900,00 zł brutto, Zamawiający zamierzał natomiast
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 315.000,00 zł brutto. W związku z faktem, iż
oferowana kwota na realizację zadania przewyższa środki jakimi obecnie dysponuje
Zamawiający postanowiono unieważnić przedmiotowe postępowanie.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 405900,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165218/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 405900,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165218/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dachu płaskiego krytej pływalni zlokalizowanej przy ul. Wiejskiej 12 w Brzesku, Gmina Brzesko - postępowanie nr 2.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Brzesku
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120240553
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wiejska 12
	1.5.2.) Miejscowość: Brzesko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-800
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 48 14 68 65 002
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sportbrzeski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sportbrzeski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20a259c1-e55a-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165218/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 13:31
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00098850/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117285/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.9.2021.KK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 272267,77 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 405900,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 405900,00 PLN



